CÔNG TY CỎ PHÀN
PHÂN LẲN NUNG CHẢY VĂN ĐỈỀN

Số: /CBTT-PLVĐ
V/v: Công bố thông tin

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lâp -  T ư  do -  H anh phúc

Hà Nội, ngày 07 tháng 9 năm 2016

CÔNG BỐ TH ỒNG TIN THAY ĐỔI SỐ LƯ ỢNG CỔ PH IẾU
CÓ QUY^ÈN BIỂU QUYẾT ĐANG LỨU HÀNH ,

Kính gửi: - ủ y  ban Chứng khoán N hà nước
- Sở  Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh
- Quý Cô đông

Công ty: CÔNG TY c ổ  PHẦN PHÂN LÂN NUNG CHẢY VĂN ĐIẾN
Mã chứng khoán: VAF
Địa chỉ trụ sở chính: Đường Phan Trọng Tuệ, xã Tam Hiệp, huyện Thanh Trì, TP Hà Nội
Điện thoại: 043 6884489 - Fax: 043 6884277

Căn cứ kêt quả phát hành cổ phiếu tăng vốn cổ phần từ nguồn vốn chủ sở hữu, đã đươc Công
ty báo cáo và công bô thông tin với ủ y  Ban Chứng khoán Nha nước, Sở Giao dịch Chứng khoan
thành phô Hô Chí Minh và Quý cổ đông;

Căn cứ Nghị quyết số 91/NQ-HĐQT ngày 29/8/2016 của Hội đồng quản trị Công ty về việc
triên khai phương án phát hành cổ phiếu tăng vốn cổ phần từ nguồn vốn chu sở hưu, đã đươc Công
ty báo cáo và công bô thông tin với ủ y  Ban Chúng khoán Nha nước, Sở Giao dịch Chứng khoan
thành phô Hô Chí Minh và Quý cổ đông.

Công ty cổ phần Phân lân nung chảy Văn Điển xin trân trọng thông báo về việc thay đổi số
lưọng cô phiêu có quyền biểu quyết đang lưu hành như sau:

STT Nội dung Trước khi
thay đổi

Thay đôi Sau khi thay đổi Lý do thay đổi

1 Vốn điều lệ (đống) 289.734.570.000 86.918.910.000 376.653.480.000 Phát hành cổ
phiếu tăng vốn cổ
phần từ nguồn
vôn chủ sở hữu

2 Tồng số cố phiếu 28.973.457 8.691.891 37.665.348
3 Sồ lưọng cồ phiếu

quỹ
0 0 0

4 Sổ lượng cố phiếu có
quyền biểu quyết
đang lưu hành

28.973.457 8.691.891 37.665.348

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty tại đường dẫn
vandienfmp.vn-quan hệ cổ đông.

GIÁM  ĐỐC